
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 25 декабря 2025 года                                                              №239 

Иссад 

 
Об определении мест временного складирования снега на период уборки 

автомобильных дорог общего пользования местного  

значения и общественных территорий Иссадского сельского поселения в 

зимний период 

 

 

В целях обеспечения своевременной очистки дорог, улиц, площадей в 
период интенсивных снегопадов, упорядочения уборки на территории 

Иссадского сельского поселения в зимний период года и определения мест 

временного складирования снега в соответствии со статьей 14 Федерального 
закона от 16.10.2033 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации»,п о с т а н о в л я ю: 
 

1. Определить в качестве места для временного складирования 

снега в зимний период 2026-2027 г.г. земельный участок, расположенный по 

адресу: Ленинградская область, Волховский муниципальный район, д.Иссад, 
кадастровый номер 47:10:0309005:431, приложение № 1. 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Иссадского сельского поселения в сети Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания 
 

 

Глава администрации                                                                     Н.Б. Васильева 
 

 

 
Исполнитель: Капустина О.В. 8(81363)35146 

 

 

 

 
 



 

 


